М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дружбинская средняя школа» Целинного района Алтайского края

О составе общественной комиссии по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся на 2022 - 2 0 2 3  учебный год

В соответствии с локальными актами по контролю за организацией горячего
питания обучающихся в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить общественную комиссию по контролю за организацией и
качеством горячего питания обучающихся в 2022 -  2023 учебном году
в следующем составе:

Сидоренко А.Н. -  заместитель директора по ВР

Ганова Ю.С. -  председатель УС школы

Мазова К.О. -  представитель родительской общественности

Ащеулова Л.П. - представитель родительской общественности

Шаборонеко И.В. - представитель родительской общественности

Шаборонеко B.C. - представитель родительской общественности

Приказ

от 30.08.2022г № 55/2